
España 
Exportación 
e Inversiones 

INFORMACIÓN PLANTILLA 2024 

Bandas salariales según Convenio Colectivo ICEX 

Puesto 

Técnico nivel 1 a 3 

Máximo (€) 

54.508,32 

Técnico nivel 4 a 7 41.997,86 

Administrativo nivel 8 a 1 2 25.709,16 

Personal de oficios 22.089,61 

Mínimo (€) 

45.572,81 

30.382,88 

19.453,87 

19.408,64 

1 




