

INFORMACIÓN PLANTILLA 2024**Bandas salariales según Convenio Colectivo ICEX**

Puesto	Máximo (€)	Mínimo (€)
Técnico nivel 1 a 3	54.508,32	45.572,81
Técnico nivel 4 a 7	41.997,86	30.382,88
Administrativo nivel 8 a 12	25.709,16	19.453,87
Personal de oficios	22.089,61	19.408,64